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Ag Solutions

MUCHEA CATTLE REPORT 05T JULY 2021

Nutrien Livestock reports 920 cattle sold at Muchea Monday 5t July which
included 40 in the calf sale.

A very mixed quality yarding with again very few trade lines available. The few
heavy heifers penned gained 10c/kg. All yearling steers and heifers remained
equal. A very good line up of young bulls from the Gascoyne sold to strong
enquiry. Best heavy cows eased 10-15c/kg whilst medium and light weights
remained firm. Heavy slaughter bulls were barely equal.

Auctioneer
Brad Keevers

Representative Prices

DAYS PASTORAL CO - MEEKATHARRA

4 Shorthorn x Steers 622kg 320c/kg $1990
4 Shorthorn x Steers 359kg 400c/kg $1436
5 Shorthorn x Bulls 372kg 374c/kg $1391
PJ & TV HALL - MUCHEA

3 Angus Heifers 588kg 408c/kg $2399
MG DODD - JURIEN BAY

2 Santa/S Horn Heifers 362kg 424c/kg $1535
8 Santa/S Horn Heifers 423kg 380c/kg $1607
9 Santa/S Horn Heifers  348kg 396¢/kg $1378
BONOMI BROS - BULLSBROOK

5 Murray Grey Steers 328kg 538c/kg $1765
4 Murray Grey Heifers 251kg 500c/kg $1255
HASELEY STUD - CARNARVON

9 Droughtmaster Steers 396kg 452c/kg $1790
19 Droughtmaster Steers 356kg 470c/kg $1673
o Droughtmaster Heifers 371kg 420c/kg $1558
8 Droughtmaster Bulls 395kg 436¢/kg $1722
BANJUNA INVESTMENT P/L - DANDARAGAN

10 Charolais x Heifers 260kg 470c/kg $1222
9 Charolais x Heifers 193kg 594c/kg $1146
9 Charolais x Bulls 263kg 456¢/kg $1199
YALLALIE VALLEY - DANDARAGAN

6 Angus x Heifers 273kg 448c/kg $1223
21 Angus x Heifers 192kg 582c/kg $1118

23 Angus x Bulls 224kg 462c/kg $1035



BETTINA DOWNS GRAZ CO - PINJARRA
10 Simm x Cows

LARA DOWNS P/L - BADGINGARRA
4 Sussex x Cows
17 Sussex x Cows

679kg

582kg
498kg
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330c/kg  $2241

300c/kg  $1746
300c/kg  $1494



MUCHEA CATTLE REPORT

Date: 05 July 2021
Total Yarded: 920

Nutrien Yarding: 663
MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT
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Up Equal Down Values this week c/kg
liveweight
Local Steers 200 —300kg NY
Local Steers 301 — 400kg = 440-560
Pastoral Steers 200 —300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg 420-470
Local Heifers 200 — 300kg = 420-500 ODD UP
Local Heifers 301 —400kg = 400-504
Pastoral Heifers 200 —300kg NY
Pastoral Heifers 301 — 400kg 380-420
Heavy Steers 400kg+ NY
Heavy Heifers 400kg+ 10 368-400 ODD UP
Heavy Cows 10-15 300-330
Medium Cows = 290-300
Light Cows = 264-296
Local Heavy Bulls 750kg+ = 340-360
Local Medium Bulls 321 —450kg NY
Local Light Bulls 200 — 320kg 390-460
Pastoral Heavy Bulls NY
Pastoral Medium Bulls = 350-400 ODD UP

Pastoral Light Bulls

330-460
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